
 
 
 
 

 

 

 
EUROPEISKA UNIONEN 

Europeiska Regionala Utvecklingsfonden 
 

PRESSMEDDELANDE INTERREG IV A ÖRESUND-KATTEGAT-SKAGERRAK 2011-03-09 
 

 

Konferens: Projekt, resultat och framtid i Öresund-Kattegat-
Skagerrak-regionen, Slagthuset i Malmö 23-24 mars 

Halvvägs genom programperioden 2007-2013 samlas 90 projekt i EU’s struktur-
fondsprogram Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak programmet tillsam-
mans med centrala politiker för att visa resultat och diskutera framtiden. Du är 
välkommen att vara med. 

Pierre Schellekens från EU-kommissionens representationskontor i Stockholm kommer 
att tala om EU’s strukturfonder och kopplingen till Europa2020. Journalist och TV-
personlighet Jeppe Nybroe leder sedan paneldebatten där följande projekt diskuterar re-
sultat: 

• Coinco North - ett strategiskt utvecklingsprojekt som har verkat för en politisk 
förankring för en höghastighetsförbindelse på 2h 20min mellan Oslo-Köpenhamn. 

• IBU Öresund - har analyserat behovet för investeringar i transportinfrastrukturen i 
Öresundsregionen och ser behov för en tunnel mellan Helsingborg-Helsinör. 

• Job og kompetence - analyserar vilka kompetenser som efterfrågas i regionen. 
• KRUt - utvecklar musik- och kulturskolan verksamheter. 
• KASK Inkubator - utvecklar potentialen hos och rådgivningen i inkubatorer för att 

skapa fler entreprenörer och tillväxtregioner.  

  
 

Läs mer om godkända projekt och Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak-programmet på: 
www.interreg-oks.eu 
  
 Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak 

Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak är ett skandinaviskt samarbetsprogram inom det Europeiska territo-
riella samarbetet. Programmet finansieras genom den Europeiska regionala utvecklingsfonden och norska Inter-
reg-medel. 121 miljoner Euro ska i perioden fram till 2013 användas för att ge stöd till gränsöverskridande pro-
jekt för att skapa en stark och konkurrenskraftig region på tvärs av landsgränserna i sydvästra Skandinavien. 
För mer information: www.interreg-oks.eu 

 För mer information: 

Kattegat/Skagerrak-sekretariatet 

kattegat-skagerrak@interreg-oks.eu 
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